מספר פל"א 533912/2017

לפני כבוד השופט ארנון איתן
המבקשת מדינת ישראל

נגד המשיב סלימאן הדרה

נוכחים:

ב"כ המבקשת עו"ד רותם זוהר

ב"כ המשיב עו"ד עיסא אבו אלהווא - סנ"צ

המשיב

מתורגמנית בית המשפט גב' סמיה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על מינוי הסניגוריה הציבורית לייצוג המשיב בבקשה.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

1. בפניי בקשה להמשך מעצר הבית שהוטל על המשיב וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו.
2. על פי העובדות בתאריך 2.12.2017 בסמוך לשעה 10:08 נהג המשיב ברכב פרטי מסוג טיטה נושא לוחית רישוי מס' 910856 (להלן: "הרכב") מכיוון רח' שיח ענבר לכיוון רח' החמוש בירושלים. במהלך נסיעתו התבקש המשיב על ידי השוטרים לעצור באת הרכב, אולם המשיב לא נענה לקריאות השוטרים אשר סימנו לו וכרזו לו במערכת הכריזה לעצור, והמשיך בבריחה עד שנעצר בצומת שפונה לכיוון רח' שיח ענבר. מבדיקה שנערכה נמצא, כי המשיב הינו בלתי מורשה לנהיגה (מעולם לא הוציא רישיון נהיגה). בהתאם יוחסו למשיב עבירות של נהיגה ברכב ללא ביטוח, עבירה בניגוד לסעיף 2 א' לפקודת ביטוח רכב מנועי תש"ל 1970. עבירה של אי ציות לשוטר במדים, או שוטר שהזדהה, עבירה בניגוד לתקנה 23 (א) (1) לתקנות התעבורה - 1961, ונהיגה ללא רישיון נהיגה, עבירה בניגוד לסעיף 10 (א) לפקודת התעבורה.
3. במסגרת הבקשה מציינת המבקשת כי ממעשיו של המשיב עולה מסוכנות ממשית גם משום העובדה כי בתאריך 10.11.2017 נתפס המשיב בכניסה למעלה אדומים כשהוא נוהג ללא רישיון נהיגה.

ממועד זה 18.1.18 המשיב יהיה נתון בתנאי מעצר בית לילי משעה 23:00 - 06:00.

להבטחת תנאי השחרור יפקיד המשיב סך 1,000 ₪ (ההפקדה תבוצע עד ליום 11.12.17).

המשיב יעמיד ערב צד ג' על סך 4,000 ₪ להבטחת תנאי מעצרו.

המשיב יחתום על ערבות עצמית בסך 4,000 ₪.

זכות ערר כחוק.

ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.

ארנון איתן, שופט